Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 13 de março de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DA MONITORIA PRAEI 2025

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PICOS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA SELEÇÃO DA MONITORIA PRAEI 2025 referente ao Edital 3/2025 DG/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI. O candidato se desejar, poderá apresentar recurso, nos dias 13 de março
de 2025, encaminhando-o para o e-mail: agenda.capic@ifpi.edu.br com assunto RECURSO
INSCRIÇÃO EDITAL 3/2025.

NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF PONTUAÇÃO FINALPONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO
MATEMÁTICAMATEMÁTICA

Ramon Borges de
Moura Monteiro

091.***.***-39 10 APROVADO

Não apresentou o
documento
referente à
monitoria

Alice Adelaide Vieira da
Costa

055.***.***-77 7,9 1º CLASSIFICADO

Não apresentou o
documento
referente à
monitoria

Wilker Alves Gomes 072.***.***-70 7,8 2º CLASSIFICADO

Matheus Gomes de
Moura

058.***.***-09 7,3 3º CLASSIFICADO

Não apresentou o
documento
referente à
monitoria

André Luís de Moura
Rodrigues

061.***.***-17 - INDEFERIDO
Item 4.1 e 5.3 do
edital

LOURENILSON LEAL DE SOUSA
Diretor Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lourenilson Leal de SousaLourenilson Leal de Sousa, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOSDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-PICOS-IFPI - CAMPUS PICOS, em 13/03/2025 15:06:40.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 13/03/2025. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

340445
ee53068432

	Documento assinado eletronicamente por: